
UCHWAŁA NR XVII/97/25 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2025 nr XI/62/24 
Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2024 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1)  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 70.320,00 zł; 

2)  zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 12.000,00 zł. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 81.636.201,23 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 58.522.857,25 zł; 

2)  dochody majątkowe w kwocie 23.113.343,98 zł. 

3.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1)  zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 636.327,50 zł; 

2)  zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 578.007,50 zł. 

4.  Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 87.416.201,23 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 44.806.067,42 zł; 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 42.610,133,81 zł. 

§ 2.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

Dotacje podmiotowe w 2025 r. po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/97/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

              w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 160 891,73 0,00 500,00 161 391,73 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 891,73 0,00 500,00 161 391,73 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 801 046,85 0,00 1 000,00 802 046,85 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

41 969 890,06 -12 000,00 10 500,00 41 968 390,06 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

10 259 488,24 0,00 500,00 10 259 988,24 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 702 966,31 -12 000,00 10 000,00 4 700 966,31 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 36 896,55 0,00 10 000,00 46 896,55 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 70 000,00 -12 000,00 0,00 58 000,00 

852   Pomoc społeczna 542 857,00 0,00 58 320,00 601 177,00 
 85295  Pozostała działalność 160 897,00 0,00 58 320,00 219 217,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 58 320,00 58 320,00 

bieżące razem: 58 464 537,25 -12 000,00 70 320,00 58 522 857,25 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 23 113 343,98 0,00 0,00 23 113 343,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 023 295,98 0,00 0,00 5 023 295,98 

Ogółem: 81 577 881,23 -12 000,00 70 320,00 81 636 201,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 023 295,98 0,00 0,00 5 023 295,98 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/97/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 133 

229,79 921 439,49 891 439,49 14 512,47 876 927,02 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 211 790,30 11 211 790,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 375,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 375,00 153 375,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 12 291 

604,79 926 439,49 896 439,49 14 512,47 881 927,02 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 365 165,30 11 365 165,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 340 

282,74 128 492,44 128 492,44 0,00 128 492,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 211 790,30 11 211 790,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 375,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 375,00 153 375,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 11 498 

657,74 133 492,44 133 492,44 0,00 133 492,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 365 165,30 11 365 165,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 611 

790,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 611 790,30 8 611 790,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 375,00 153 375,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 8 765 

165,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 765 165,30 8 765 165,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 058 

270,33 4 472 
817,25 3 329 324,51 0,00 3 329 324,51 1 143 

492,74 0,00 0,00 0,00 0,00 21 585 453,08 21 585 453,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 26 188 

270,33 4 602 
817,25 3 459 324,51 0,00 3 459 324,51 1 143 

492,74 0,00 0,00 0,00 0,00 21 585 453,08 21 585 453,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 756 

780,27 3 320 
327,19 3 320 327,19 0,00 3 320 327,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436 453,08 21 436 453,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 24 886 

780,27 3 450 
327,19 3 450 327,19 0,00 3 450 327,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436 453,08 21 436 453,08 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500 

236,01 736 453,94 736 453,94 1 000,00 735 453,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 782,07 1 763 782,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 147,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 147,56 -4 147,56 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 596 

088,45 836 453,94 836 453,94 1 000,00 835 453,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 759 634,51 1 759 634,51 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 500 
236,01 736 453,94 736 453,94 1 000,00 735 453,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 782,07 1 763 782,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 147,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 147,56 -4 147,56 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 596 

088,45 836 453,94 836 453,94 1 000,00 835 453,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 759 634,51 1 759 634,51 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 674,55 81 674,55 81 674,55 0,00 81 674,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 131 674,55 131 674,55 131 674,55 0,00 131 674,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 625 

282,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 282,07 1 625 282,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 147,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 147,56 -4 147,56 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 621 

134,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 134,51 1 621 134,51 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 936 

571,00 2 266 
571,00 2 240 471,00 1 000,00 2 239 471,00 3 100,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 966 
571,00 2 296 

571,00 2 270 471,00 1 000,00 2 269 471,00 3 100,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 811 

071,00 2 261 
071,00 2 234 971,00 1 000,00 2 233 971,00 3 100,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 841 

071,00 2 291 
071,00 2 264 971,00 1 000,00 2 263 971,00 3 100,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 262 

150,97 13 910 
452,44 10 876 631,00 8 134 339,00 2 742 292,00 2 684 

770,44 349 051,00 0,00 0,00 0,00 4 351 698,53 4 351 698,53 4 151 698,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -573 852,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -573 852,44 -573 852,44 -573 852,44 0,00 0,00 
zwiększenie 146 625,00 146 625,00 0,00 0,00 0,00 146 

625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 834 

923,53 14 057 
077,44 10 876 631,00 8 134 339,00 2 742 292,00 2 831 

395,44 349 051,00 0,00 0,00 0,00 3 777 846,09 3 777 846,09 3 577 846,09 0,00 0,00 
przed zmianą 13 558 

527,53 9 206 
829,00 8 217 868,00 6 973 095,00 1 244 773,00 691 

200,00 297 761,00 0,00 0,00 0,00 4 351 698,53 4 351 698,53 4 151 698,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -573 852,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -573 852,44 -573 852,44 -573 852,44 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 984 

675,09 9 206 
829,00 8 217 868,00 6 973 095,00 1 244 773,00 691 

200,00 297 761,00 0,00 0,00 0,00 3 777 846,09 3 777 846,09 3 577 846,09 0,00 0,00 
przed zmianą 622 754,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 754,78 622 754,78 622 754,78 0,00 0,00 
zmniejszenie -573 852,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -573 852,44 -573 852,44 -573 852,44 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 48 902,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 902,34 48 902,34 48 902,34 0,00 0,00 
przed zmianą 1 561 

970,44 1 561 
970,44 600 000,00 0,00 600 000,00 961 

970,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 625,00 146 625,00 0,00 0,00 0,00 146 

625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 708 

595,44 1 708 
595,44 600 000,00 0,00 600 000,00 1 108 

595,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 961 970,44 961 970,44 0,00 0,00 0,00 961 

970,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty zwiększenie 146 625,00 146 625,00 0,00 0,00 0,00 146 

625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 108 
595,44 1 108 

595,44 0,00 0,00 0,00 1 108 
595,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 668 
553,00 2 668 

553,00 2 255 266,00 1 431 483,20 823 782,80 0,00 413 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 320,00 58 320,00 58 320,00 22 600,00 35 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 726 

873,00 2 726 
873,00 2 313 586,00 1 454 083,20 859 502,80 0,00 413 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 666 554,00 666 554,00 665 754,00 316 700,20 349 053,80 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 320,00 58 320,00 58 320,00 22 600,00 35 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 724 874,00 724 874,00 724 074,00 339 300,20 384 773,80 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 111,00 147 111,00 147 111,00 147 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 169 711,00 169 711,00 169 711,00 169 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 256,00 222 256,00 222 256,00 0,00 222 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 720,00 33 720,00 33 720,00 0,00 33 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 255 976,00 255 976,00 255 976,00 0,00 255 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 316 

109,74 4 293 
344,91 4 038 553,81 257 128,90 3 781 424,91 0,00 1 000,00 253 791,10 0,00 0,00 1 022 764,83 1 022 764,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,50 -7,50 -7,50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 007,50 10 007,50 10 007,50 7,50 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 5 326 

109,74 4 303 
344,91 4 048 553,81 257 128,90 3 791 424,91 0,00 1 000,00 253 791,10 0,00 0,00 1 022 764,83 1 022 764,83 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 996,48 69 996,48 69 996,48 9 965,49 60 030,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,50 -7,50 -7,50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,50 7,50 7,50 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 69 996,48 69 996,48 69 996,48 9 965,49 60 030,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 340,70 8 340,70 8 340,70 8 340,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 8 347,70 8 347,70 8 347,70 8 347,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 420,77 1 420,77 1 420,77 1 420,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,50 -7,50 -7,50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 413,27 1 413,27 1 413,27 1 413,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204,02 204,02 204,02 204,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 204,52 204,52 204,52 204,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 791,10 298 791,10 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 253 791,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 308 791,10 308 791,10 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 253 791,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 768 508,00 218 508,00 42 000,00 0,00 42 000,00 100 

000,00 76 508,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 3



po zmianach 771 508,00 221 508,00 42 000,00 0,00 42 000,00 100 
000,00 79 508,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 578 508,00 178 508,00 2 000,00 0,00 2 000,00 100 
000,00 76 508,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 581 508,00 181 508,00 2 000,00 0,00 2 000,00 100 

000,00 79 508,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 508,00 68 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3250 Stypendia różne 
po zmianach 71 508,00 71 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 357 

881,23 44 323 
122,42 35 324 837,42 17 632 769,54 17 692 

067,88 4 196 
763,18 4 228 050,72 273 471,10 0,00 300 000,00 43 034 758,81 43 034 758,81 4 632 968,53 0,00 0,00 

zmniejszenie -578 007,50 -7,50 -7,50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -578 000,00 -578 000,00 -573 852,44 0,00 0,00 
zwiększenie 636 327,50 482 952,50 333 327,50 22 607,50 310 720,00 146 

625,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 153 375,00 153 375,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87 416 

201,23 44 806 
067,42 35 658 157,42 17 655 369,54 18 002 

787,88 4 343 
388,18 4 231 050,72 273 471,10 0,00 300 000,00 42 610 133,81 42 610 133,81 4 059 116,09 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/97/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 772 147,92 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 772 147,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 772 147,92 

   
Budowa odcinka sieci wodociągowej na terenie gm. Ciechanów w 
miejscowości Niestum-Przążewo  450 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 
Ciechanów -dokumenatacja 891 147,92 

   
Sporządzenie dokumentacji na sieci wodno-kanalizacyjne na terenie Gminy 
Ciechanów  401 000,00 

   

Wykonamie otworu studziennego nr 2 oraz likwidację otworu studziennego 
na terenie gminnego ujęcia wód podziemnych w miejscowości Chotum gm. 
Ciechanów 

30 000,00 

600   Transport i łączność 1 037 778,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 037 778,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 037 778,38 

   Projekt drogi gminnej Rutki Głowice -Rutki Krupy FS 13 219,62 

   
Projekty na stworzenie  Strefy Organizacji Ruchu na terenie Gminy 
Ciechanów 30 000,00 

   
Przebudowa dróg  w m.Chruszczewo ul. Klonowa, Świerkowa, Kaczeńców, 
Miła 53 900,00 

   
Przebudowa dróg w m. Chruszczewo (ul. Osiedlowa 170m, Młynarska 1,23 
km ) 98 000,00 

   
Przebudowa dróg w m. Mieszki Atle ul. Jagodowa, Poziomkowa, 
Jeżynowa, Łąkowa, Wrzosowa, Sosnowa, Leśna, Polna-dokumentacja 98 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Pęchcińska w m. 
Niechodzin 264 558,76 

   Przebudowa drogi Rydzewo - Wólka Rydzewska (do gr gminy) 72 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Gumowo w kierunku Gostymina 110 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Kargoszyn ul. Osiedlowa (Tarasowa) 8 400,00 

   Przebudowa drogi w m. Ropele (do gr gminy) 66 500,00 

   Przebudowa ul. Chruszczewskiej (do wiejskiej) 51 100,00 

   Przebudowa ul. Cichej w m. Sokołówek 72 100,00 

   
Remont drogi gminnej w miejscowości Mieszki Wielkie oraz drogi gminnej 
w miejscowości Mieszki Bardony 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 214 634,51 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 214 634,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 134,51 

   Budowa świetlicy w Mieszkach Atle 100 000,00 

   
Dostosowanie świetlicy wiejskiej w Rutkach Marszewicach do potrzeb 
mieszkańców 0,00 

   Modernizacja budynku świetlicy w Chruszczewie 40 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz terenu przy świetlicy FS Niechodzin 16 362,47 

   Remont świetlicy w m. Gąski z wyposażeniem 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 1



   Remont świetlicy wiejskiej  Niechodzin 100 000,00 

   Termomodernizacja świetlicy Grędzice 150 000,00 

   
Utworzenie i wyposażenie Klubu "Senior+" w miejscowości Gąski gmina 
Ciechanów 250 000,00 

   Wykup działki oznaczonej nr ewid 8/1 położonej w obrębie Gąski  27 852,44 

   Wykup gruntów pod inwestycje  190 950,00 

   Zakup i montaż altany dofinansowanie projektu FS Ujazdówek 15 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej FS Nużewko 15 980,00 

   Zakup i montaz klimatyzacji w świetlicy wiejskiej FS Wola Pawłowska 10 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzatora FS Rzeczki 13 074,85 

   Zakup i montaż kostki pod altenę w m. Kownaty Żędowe FS 20 419,00 

   Zakup i montaż wiaty w m . Mieszki Różki FS 26 495,75 

   
Zakup nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Gąski nr ew. 
49/2 o pow. 0,7980 ha 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 138 500,00 

   Wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Gąski i Rydzewo 45 000,00 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski 15 500,00 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Rydzewo 18 000,00 

   Zakup rębaka  60 000,00 
750   Administracja publiczna 16 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla potrzeb UG Ciechanów 16 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   
Budowa budynku gospodarczego z garażem w miejscowości Rydzewo gm. 
Ciechanów 100 000,00 

   Budowa Garażu dla OSP Gąski 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Zakup samochodu dla OSP Gąski 300 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Zakup agregatu -zarządzanie kryzysowe 70 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

Przebudowa, termoizolacja i remont budynku Szkoły Podstawowej w 
Chotumiu wraz z instalacjami oraz montaż paneli fotowoltaicznych na 
dachu budynku 

0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

Przebudowa, termoizolacja i remont budynku Szkoły Podstawowej w 
Chotumiu wraz z instalacjami oraz montaż paneli fotowoltaicznych na 
dachu budynku 

0,00 

855   Rodzina 150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 2



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Budowa przedszkola ze żłobkiem oraz świetlicy  w m. Kargoszyn, Gmina 
Ciechanów 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 617 764,83 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 617 764,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 764,83 

   Zakup  i montaż lamp solarnych FS Gumowo 16 000,00 

   Zakup  i montaż lamp solarnych FS Kargoszyn 30 000,00 

   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Modła 19 607,97 

   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Rutki Begny 10 000,00 

   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Rutki Marszewice 11 000,00 

   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Sokołówek 15 000,00 

   Zakup i montaż lamp elektrycznych na terenie gminy 90 000,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych FS Baby 14 553,22 

   Zakup i montaż lamp solarnych FS Mieszki Wielkie 15 000,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie gminy 300 000,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych w m. Kargoszyn FS 36 603,64 

   Zakup i montaż oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ciechanów 60 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 000,00 

 92195  Pozostała działalność 162 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 

   Budowa placu zabaw przy stawie wiejskim FS Ujazdowo 17 000,00 

   Budowa placu zabaw przy stawie wiejskim w Ujazdowie (projekt) 50 000,00 

   Modernizacja stadionu w Kownatach Żędowych  50 000,00 

   Zakup kontsrukcji ogrodzenia pod boisko w m. Niestum FS 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Doposażenie placu zabaw FS Nużewo 25 000,00 
  

Razem 5 590 325,64 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/97/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Chotumiu 160 000,00    

2. 801 80104 2540 746 625,00    

3. 801 80149 2540 

Przedszkole Niepubliczne "Piotruś Pan" w 
Kargoszynie ul. Wierzbowa 3 

 650 000,00    

4. 801 80101 2540  691 200,00    

5. 801 80103 2540 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Goryszach 

237 600,00    

6. 801 80150 2540  144 000,00    

7. 801 80104 2540 Akademia Małego Smerfa 361 970,44    

Ogółem 2 991 395,44    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody: 

I.Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów, w tym: 

1.W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
paragraf 0920 Wpływy z pozostałych jednostek dokonuje się zwiększenia zgodnie z ewidencją księgową 
kwocie 500,00 zł. 

2.W dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
paragraf 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej dokonuje się 
zwiększenia zgodnie z ewidencją księgową w kwocie 1.000,00 zł 

3.W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, wprowadza się następujące zmiany: 

a)w rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, paragraf 0500 dokonuje się 
zwiększenia w kwocie 500 zł. 

b)w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, w tym: 

-paragraf 0330 dokonuje się zwiększenia w kwocie 10.000,00 zł 

-paragraf 0910 dokonuje się zmniejszenia w kwocie 12.000,00 zł. 

4.Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 70 z dnia 9 czerwca 2025 r. zostały zwiększone plany 
dochodów w dziale 852 rozdział 85295 paragraf 2030 o kwotę 58.320,00 zł. 

Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin i powiatów przeznaczone jest na dofinansowanie zadań 
wynikających z programu wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025. 

Wydatki: 

I.Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków, w tym: 

1.W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi wprowadza się 
następujące zmiany: 

a)w paragrafie 4260 Zakup energii dokonuje się zwiększenia o kwotę 5.000,00 zł; 

b)w paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych dokonuje się zwiększenia o kwotę 
153.375,00 zł zadania pn. „Sporządzenie dokumentacji na sieci wodno-kanalizacyjne na terenie Gminy 
Ciechanów” (załącznik nr 3); 

2.W dziale 600 rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 
dokonuje się zwiększenia paragrafu o kwotę 130.000,00 zł tytułem wprowadzenia nowego zadania pn. 
„Wykaszanie pasów przydrożnych i poboczy na terenie Gminy Ciechanów”. 

3.W dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami wprowadza się następujące 
zmiany: 

a)w paragrafie 4260 Zakup energii dokonuję się zwiększenia o kwotę 50.000,00 zł; 

b)w paragrafie 4270 Zakup usług remontowych dokonuję się zwiększenia o kwotę 50.000,00 zł; 

c)w paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 4.147,56 zł 
zadania pn. „Wykup działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 8/1 położonej w obrębie m. Gąski” 

4.W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne dokonuje się zwiększenia dotychczasowego planu wydatków o kwotę 30.000,00 zł paragraf 
4260 Zakup energii. 

5.W dziale 801 Oświata i wychowanie, dokonuje się następujących zmian: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 1



a)w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, w paragrafie 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
dokonuje się zmniejszenia dotychczasowego planu wydatków o kwotę 573.852,44 zł w ramach zadania pn. 
„Przebudowa, termoizolacja i remont budynku Szkoły Podstawowej w Chotumiu wraz z instalacjami oraz 
montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku” realizowane w ramach programu Funduszy Europejskich 
dla Mazowsza 2021-2027 z zadania jednorocznego na wieloletnie z limitami na 2025 r. – 3.577.846,09 zł, limit 
na 2026 r. – 3.573.852,44 zł. Łączne wydatki: 7.200.647,53 zł. 

b)w rozdziale 80104 Przedszkola, paragraf 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty dokonuje się zwiększenia dotychczasowego planu o kwotę 146.625,00 zł (załącznik nr 4). 

6.Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 70 z dnia 9 czerwca 2025 r. zostały zwiększone plany 
wydatków w dziale 852 rozdział 85295 w paragrafach 4170, 4220 i 4300 o kwotę łączną 58.320,00 zł. 
Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin i powiatów przeznaczone jest na dofinansowanie zadań 
wynikających z programu wieloletniego „Senior +” na lata 2021 -2025. 

7.W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, dokonuje się następujących zmian: 

a)W rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu dokonuje się zmian w kwocie 7,50 zł 
w ramach planu wydatków związanych z realizacją programu „Czyste powietrze”; 

b)w rozdziale 90095 Pozostała działalność paragraf 4300 dokonuje się zwiększenia dotychczasowego planu 
wydatków o kwotę 10.000,00 zł. 

8.W dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dokonuje się 
zwiększenia paragrafu 3250 Stypendia o kwotę 3.000,00 zł. 

Przychody i rozchody budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.780.000,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami w wysokości pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.200.000,00 zł oraz kredytem 
w kwocie 4.580.000,00 zł. 

Przychody budżetu w wysokości 1.923.154,00 zł, w tym pochodzące z kredytu środki w kwocie 
1.920.000,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 1.920.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów) oraz wolne środki w kwocie 3.154,00 zł przeznacza się na rozchody z tytułu 
innych rozliczeń z lat ubiegłych. Przychody budżetu w wysokości 7.703.154,00 zł, rozchody w wysokości 
1.923.154,00 zł. 

Wydatki majątkowe z załącznika nr 3 inwestycji jednorocznych i przedsięwzięć majątkowych z załącznika 
nr 2 do uchwały WPF powiększone o kwotę dotacji 205.000,00 zł z działu 900 rozdział 90026 §6230 dają 
łączną kwotę wydatków majątkowych 42.610.133,81 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC44526B-D000-4379-BB82-C8BAAAF0C63E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/97/25 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową
	Załącznik 4 - Dotacje podmiotowe w 2025 r.
	Uzasadnienie


